Etiā furorem: nemo polluto queat
Animo mederi, morte sanandum est scelus.

THE. Perimes parentem? HER. facere ne possim,
occidam

Genitore coram. THE. Cernere hunc docui nefas.

AM. Memoranda potius omnibus facta intuens,
Unius à te criminis veniam peto.

HER. Veniam dabit sibi ipse, qui nulli dedit?

Laudanda feci iussus, hoc unum meum est.

Succurre genitor, sive te pietas movet,

Seu triste fatum, sive violata decus

Virtutis, effor arma, vincatur mea

Fortuna dextra TH. Sunt quidem patria preces

Satis efficaces, sed tamen nostro quoque

Movere fletu: surge, & adversa impetu

Perfringe solido. Nunc tuum nulli imparem

Animum malo resume, nunc magna tibi

Virtute agendum est, Herculem irasci veta.

HER. Si vivo, feci scelerā: si morior, tuli.

Purgare terras propero: jamdudum mihi

Monstrum impium, saviumque, & innite, ac
ferum

Oberrat: agedum dextra, conare aggredi

Ingens opus, labore bisseno amplius.

Ignave cessas, in pueros modo,

Pavidamque Matrem: arma nisi dentur mihi,

Aut omne Pindi Thracis excindam nemus,

Bacchique lucos, & Citharonis juga

Mecum cremabo, tota cum domibus suis

Dominisque tecta, cum Deis templa omnibus

Thebana, supra corpus exceptam meum,

Atque urbe versa condar. Et si fortibus

Leva

Leve pondus humeris mœnia immissa incidente,
 Septemque opertus non satis portis premar:
 Onus omne media parte qua mundus sedet,
 Dirimitque superos, in meum vertam caput.
 Redde arma. AM. Vox est digna genitore Herculis.
 TH. Hoc en peremptus spiculo cecidit puer,
 Hoc Juno telum manibus emisit tuis,
 Hoc nunc ego utar. AM. Ecce quām miserum metu
 Cor palpitat, corpūsque sollicitum ferit.
 Aptata arundo est: ecce jam faciet scelus
 Volens sciensque: pande, quid fieri jubes?
 HER. Nihil rogamus, noster in tuto est dolor.
 AM. Natum potes servare tu solus mihi
 Theseu, ipse necdum maximum evasi metum.
 Miserum hand potes me facere, felicem potes.
 Sic statue, quicquid statuis, ut causam tuam,
 Famāque in arcto stare, & ancipi scias.
 Aut vivis, aut occidis hanc animam levem,
 Fessāque senio, nec minus quassam malis.
 In ore primoteneo: tam tardè patri.
 Vitam dat aliquis? non feram ulterius moram,
 Leibale ferro pectus impresso induam,
 Hic hic jacebit Herculis sani scelus.
 HER. Jam parce genitor, parce, jam revoca, manum
 Succumbe virius, perfer Imperium Parris.
 Eat ad labores hic quoque Herculeos labor.
 Vivamus, artus alleva afflictos solo
 Theseu parentis, dextra contactus pios
 Scelerata refugit. AM. Hanc manum amplector
 libens,
 Has nixus ibo, pectori hanc ego admovens